様式第８号（第 11 条関係）

                           年  月  日

（宛先）

 岩国市長  様

住所又は所在地

団体名又は法人名

氏名又は代表者名

電 話 番 号

岩国市がんばる農業経営体支援事業費補助金請求書

    年  月  日付け第   号により額の確定通知があった岩国市がんばる農業

経営体支援事業費補助金について、次のとおり請求します。

請求額     金          円

※ 岩国市に支払先口座の登録をしていない場合は、相手方登録申出書を提出してくださ

い。